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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Zakup aparatury medycznej na Oddziat Pulmonologii”

Szanowni Panstwo!

W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkow zamowienia,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie 1

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 4 pkt. h

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

»Czas trwania naprawy gwarancyjnej trwajacej powyzej 5 dni roboczych powoduje przedtuzenie (...).” ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,2% i odpowiednio z 10%
do 5% ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,1% do 0,05% ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego na
czas przedtuzajacej sie naprawy ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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